
 

 

 

Deliberazione  N. 114/FRI21                                                   del 29 gennaio 2024 

Oggetto: Iscrizione all’Albo del dottore agronomo CRIPPA MATTEO. 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 29 gennaio 2024 maggio 2023 presenti - in collegamento da remoto - i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

 

VISTA la domanda, presentata il giorno 17.01.2024 e assunta al protocollo n. 016, con la quale il dottore 

Forestale Crippa Matteo, residente a Lambrugo (CO) – via Leopardi, 21 chiede l’iscrizione a questo 

Ordine; 

VISTA la comunicazione, pervenuta attraverso il SIDAF, della regolarità della documentazione 

presentata; 

VISTI gli articoli 30, 31, 32 e 33 della legge 10 febbraio 1992, n. 152 e gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del 

D.P.R. 5 giugno 2001, n. 328 

Con voto unanime dei Consiglieri  

DELIBERA 

di iscrivere all’Albo dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como, Lecco, Sondrio, sez. A, il 

dottore forestale Crippa Matteo nato a Erba il 28.06.1998, Cod. Fis. CRPMTT98H28D416J 

residente a Montorfano (CO) in via Brianza, 19 – laureato a Milano in Scienze e tecnologie forestali e 

ambientali – (LM 73)- che prende il n° 392. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
  


